

MIMA Holding, Ikast ApS
Vinkelgade 1, 7430 Ikast

CVR-nr. 28 65 81 41

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022

Mike Stagelund Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MIMA Holding, Ikast ApS Vinkelgade 1 7430 Ikast CVR-nr.: 28 65 81 41 Stiftet: 1. juli 2006 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
Direktion	Mike Stagelund Kjær Mark Skov Kjær
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Kapitalinteresser	V.I.B. ApS, Ikast Kjær 4you ApS, Ikast Kjær 4you2 ApS, Ikast Kjær2Move ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021/22 udgør et overskud på 177 tkr. mod et overskud i 2020/21 på 169 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 984 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.039	-2.500
Resultat før finansielle poster	-4.039	-2.500
Indtægter af kapitalinteresser	181.444	171.691
1 Øvrige finansielle omkostninger	-87	-101
Resultat før skat	177.318	169.090
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	177.318	169.090
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	181.444	171.691
Disponeret fra overført resultat	-4.126	-2.601
Disponeret i alt	177.318	169.090

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>991.702</u>	<u>798.258</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>991.702</u>	<u>798.258</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>991.702</u>	<u>798.258</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.071</u>	<u>13.158</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.071</u>	<u>13.158</u>
	Aktiver i alt	<u>992.773</u>	<u>811.416</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	927.202	745.758
Overført resultat	-68.468	-64.342
Egenkapital i alt	<u>983.734</u>	<u>806.416</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.039	0
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.039	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.039</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>992.773</u>	<u>811.416</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	574.068	0	699.068
Resultatandel	0	171.690	-64.342	107.348
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	745.758	-64.342	806.416
Resultatandel	0	181.444	-4.126	177.318
	125.000	927.202	-68.468	983.734

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	87	101
	87	101
	30/9 2022	30/9 2021
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2021	52.500	52.500
Tilgang i årets løb	12.000	0
Kostpris 30. september 2022	64.500	52.500
Opskrivninger 1. oktober 2021	745.758	574.068
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	181.444	171.690
Opskrivninger 30. september 2022	927.202	745.758
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	991.702	798.258

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MIMA Holding, Ikast ApS
V.I.B. ApS, Ikast	30 %	1.429.633	19.614	428.890
Kjær 4you ApS, Ikast	15 %	2.050.143	391.596	307.522
Kjær 4you2 ApS, Ikast	15 %	1.621.935	778.804	243.290
Kjær2Move ApS, Ikast	30 %	40.000	0	12.000
		5.141.711	1.190.014	991.702

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 10 tkr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Ingen.